
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ПИЖЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МБОУ «ПИЖЕМСКАЯ СОШ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября  2021 г.             № 01099 - од 

  

 

 Об организации платных  

образовательных услуг  

в 2021– 2022 учебном году      

       

      В соответствии с  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 15 

августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», Уставом школы 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2021 – 2022 учебном году в школе платные образовательные 

услуги. 

2. Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых в 2021-2022 

учебном году. (Приложение 1.) 

3. Утвердить стоимость услуг для одного обучающегося. (Приложение 2.) 

4. Утвердить  учебный план по платным образовательным услугам. (Приложение 3.) 

5. Утвердить количество и списочный состав групп. (Приложение 4.) 

6. Утвердить  расписание занятий в рамках платных образовательных услуг на 2021-

2022 учебный год. (Приложение 5.) 

7. Утвердить педагогическую нагрузку по платным образовательным услугам. 

(Приложение 6.) 

8. Утвердить штатное расписание по платным образовательным услугам. 

(Приложение 7.) 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                         А.Н.Волошин 

 


		2021-12-24T15:46:38+0400
	Волошин Анатолий Николаевич




